
Senior Frontend Developer
 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Kdo jsme? Společnost, která se specializuje na tvorbu grafiky, přehrávání a vizualizaci dat v reálném čase
pro živé televizní vysílání, zprávy, počasí a sportovní produkci. Naše SW řešení využívají tisíce poskytovatelů
TV a vysílání z celého světa, včetně ABC, FOX, BBC a SkySports a podporujeme také mnoho špičkových
sportovních lig, jako je anglická Premier League nabo Bundesliga. Pro náš Greenfield project, realizovaný v
technologiích C# a React, hledáme seniorního developera.

Náplň práce
Vaší prací bude vývoj aplikací pro cloudové vysílací produkty koncových uživatelů.  
Budete se podílet na navrhování a implementaci řešení ve všech fázích vývojového cyklu SW  
Ověřování a testování pomocí agilních metodik (Scrum).  
Budete součástí našeho myšlenkového procesu a formování produktu.  
Budete spolupracovat s našimi vývojovými z USA  

Požadavky
Výborná znalost HTML5, CSS3  
Základní znalosti o platformách CSS na straně serveru, například LESS a SASS  
Znalosti v oblasti skriptování v JavaScriptu, včetně jQuery  
Dobrá znalost pokročilých knihoven a frameworků JavaScriptu, React nebo Vue  
Dobré znalosti o asynchronním zpracování požadavků, částečných aktualizacích stránek a AJAX  
Zkušenost s verzováním - GIT 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
3 x sick days / free days  
Příspěvek na stravování  
Mobilní tarif plně hrazený společností  
Teambuildings  
Ovoce zdarma + káva v kanceláři  
Atmosféra start-upu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


